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معاون اجتماعی سازمان اطلاعات پلیس تهران از 
دستگیری عامل اصلی ضرب و جرح عمدی احدی 
از شهروندان در حوالی میدان اختیاریه خبر داد. 
سرگرد«محمد زیدی« در گفت وگوی اختصاصی با 
پایگاه خبری پلیس در تشریح جزئیات این خبر بیان 
داشت: در پی اعلام مركز فوريت‌هاي پليسي 110 
مبني بر وقوع یک مورد درگیری با سلاح سرد و ایجاد 
رعب و وحشت توسط 3 تن از اراذل و اوباش و ایجاد 
ضرب و جرح عمدی یکی از شهروندان در میدان 
»اختیاریه« تهران بلافاصله بررسي موضوع به صورت 
ویژه در دستور كارماموران این پليس قرار گرفت. وی 
اقزود: ماموران با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
و فنی موفق به شناسایی مخفیگاه یکی از متهمان 
در حوالی میدان اختیاریه شهر تهران شدند. سرگرد 

زیدی اظهار داشت: ماموران در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه متهم شناسایی شده را که قصد متواری 
شدن داشت دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. 
این مقام انتظامی در ادامه خاطر نشان کرد: این 
اراذل و اوباش دارای سوابق متعددی از جمله نزاع و 
درگیری، عربده کشی، ایجاد رعب و وحشت و اخلال 
در نظم و امنیت عمومی هستند که پس از معرفی به 
مرجع قضائی روانه زندان شد. وی با اشاره به اینکه 
تحقیقات جهت دستگیری سایر همدستان این نزاع 
در دستور کار ماموران پایگاه سوم سازمان اطلاعات 
پلیس تهران قرار دارد، خاطر نشان کرد: پلیس در 
برقراری نظم و امنیت اجتماعی و ایجاد احساس 
امنیت و آرامش در بین شهروندان، با مخلان نظم و 

امنیت به طور قاطع برخورد خواهد کرد. 

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک 
مرد که با استفاده از موتورسیکلت با پلاک مخدوش 
اقدام به موبایل قاپی میک‌رد، خبر داد و گفت: متهم 
به 20 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سردار »محمد 
گودرزی » در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: سیزدهم شهریور ماه 
احدی از ماموران کلانتری 132 نبرد در حال گشت 
زنی انتظامی در محدوده خیابان »شاهد« تهران به 
یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش، 
مشکوک و موتورسواران را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهد. وی گفت: متهمان در همین 
حین به سرعت به سمت مردی که در خیابان در حال 
استفاده از تلفن همراه بود مراجعه و تلفن همراه وی را 
ربوده و به سرعت از محل متواری می‌شوند. این مقام 

ارشد انتظامی به آمادگی هر چه تمام تر مامور کلانتری 
اشاره کرد و گفت: مامور این پلیس در یک عملیات 
پلیسی موتورسیکلت متهمان را متوقف و بلافاصله 
در یک عملیات پلیسی به تعقیب متهمان می‌پردازد. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه ترک 
نشین موتورسیکلت دستگیر ولی متهم دیگر از محل 
متواری می‌شود ادامه داد: متهم به همراه موتورسیکلت 
توقیفی به کلانتری انتقال و متهم در کلانتری به 20 
فقره سرقت مشابه با همکاری همدست متواری اش 
اعترف کرد. این مقام ارشد انتظامی از اقدامات پلیسی 
در شناسایی مال باختگان خبر داد و گفت: دستگیری 
متهم متواری در دستور کار قرار دارد. وی گفت: با 
تکمیل تحقیقات اولیه متهم برای اخذ دستور قضائی 

روانه دادسرا شد. 

دستگیری موبایل قاپ حرفه‌ای اراذل و اوباش شمال تهران در دام پلیس افتادند 

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری و انهدام باند 
سه نفره سرقت کارخانه‌ها در محدوده »کهریزک«‌، خبر داد 
و گفت: متهمان به 6 فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ 
محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: با وقوع سرقت در هفته‌های اخیر از کارخانه‌ها در 
محدوده »کهریزک«، بررسی موضوع در دستور کار ماموران 

کلانتری 170 این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران کلانتری کهریزک با تحقیقات محلی 
محدوه جغرافیای جرم، استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان 
سابقه دار و بازبینی دوربین‌های مدار بسته موفق به شناسایی 

سارقان شدند. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات کلانتری 
در گام بعدی با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده در 
شانزدهم شهریور ماه امسال مخفیگاه و محل حضور متهمان 
را در محدوده »کهریزک« شناسایی کردند. سرهنگ طرهانی 
عنوان کرد: تیم عملیات پس از دریافت این اطلاعات مهم 
با هماهنگی‌های لازم با مرجع قضائی، روز گذشته راهي 
مخفیگاه متهم شدند و هر سه سارق را در یک عملیات 

منسجم دستگیر کردند.
این مقام انتظامی اظهار کرد: متهمان پس از انتقال به 
کلانتری کهریزک در تحقیقات ابتدایی به 6 فقره سرقت 
از باغات در این شهرستان اعتراف و انگیزه خود را تامین 
نیاز‌های مالی، عنوان نموده که تاکنون 2 مال باخته به 
کلانتری مراجعه و از آنان اعلام شکایت نموده اند، متهمان 

نیز پس از تکمیل پرونده تحویل مراجع قضائی گردیدند. 

دستگیری سارق زورگیر در حین سرقت
فرمانده انتظامی شهرستان ری همچنین از دستگیری 

یک سارق زورگیر در حین سرقت، خبر داد. 
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« درگفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع سرقت به عنف در 
هفته‌های اخیر در محله »خاورشهر« رسیدگی به موضوع 
و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار تیم عملیات 

کلانتری 177 این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به 
پرونده سریعاً در دستور کار ماموران کلانتری آن محل 
قرار گرفت و گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد که سرانجام 
در هفدهم شهریور ماه امسال ساعت 2000 عوامل گشت 
نامحسوس کلانتری در حال پوشش دهی نقاط مورد نظر 
بودند که 2 مرد جوان را با یک دستگاه موتور سیکلت هنگام 

سرقت مشاهده نمودند. 

سرهنگ طرهانی گفت: ماموران سریعاً در یک عملیات 
پلیسی، نسبت به دستگیری متهمان که از اتباع کشور 
همسایه بودند اقدام کرده سارقان که به محض مشاهده 
پلیس در ابتدا قصد درگیری با ماموران را داشتند، در یک 
عملیات هوشمندانه و فنی یک نفر از سارقان دستگیر و نفر 
دیگر متواری گردید که در بازرسی از وی یک قبضه سلاح 
سرد )قمه( و یک دستگاه موتور سیکلت مسروقه کشف و به 

همراه متهم به کلانتری منتقل شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: متهم 30 ساله 
در تحقیقات اولیه به جرم زورگیری و سرقت با تهدید سلاح 
سرد اموال شکات معترف و تا کنون 3 شاکی شناسایی که 
به کلانتری دعوت شده‌اند. طرهانی در پایان با بیان اینکه 
دستگیری سارق دیگر به صورت جدی در دستور کار قرار 
دارد خاطر نشان کرد: پرونده قضائی برای متهم تشکیل و به 

همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شد. 

سارقان کارخانه‌های »کهریزک« در بند قانون 

کشف انبار لاستیک در شورآباد 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف یک انبار لاستیک 
قاچاق به ارزش تقریبی55 میلیارد ریال در محدوده جنوب تهران خبرداد. ‏ به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »هدایت بهرامی« در تشریح جزئیات این 
خبر اعلام کرد: ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز حین گشت زنی در 
محدوده »بازار« تهران به یک خودرو پیکان وانت حامل بار لاستیک مشکوک 
و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی اولیه از خودرو مذکور تعدادی 
لاستیک قاچاق کشف و در ادامه ماموران به محل بارگیری لاستیک‌ها در 
محدوده »شورآباد« تهران اعزام و در بازرسی از این انبار 18 هزار و 643 حلقه 
لاستیک فاقد بارنامه و مجوزهای گمرکی کشف کردند. این مقام انتظامی 
اضافه کرد: براساس نظر کارشناسان، ارزش تقریبی اموال مکشوفه 55 میلیارد 

ریال برآورد می‌شود. 
سرهنگ هدایتی خاطرنشان کرد: کالاهای مکشوفه پس از طی مراحل 
قانونی به انبار سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تحویل و پرونده 
مقدماتی در این زمینه تشکیل و به اداره تعزیرات ارسال شد. رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی تهران در پایان یادآوری کرد که شهروندان می‌توانند هرگونه 
اطلاعات و اخبار در خصوص کالاهای مشکوک به قاچاق را از طریق سامانه 

110 با پلیس در میان بگذارند. 
رئيس پليس امنيت اقتصادي تهران بزرگ همچنین از کشف 30 میلیارد 
ریال عینک طبی و آفتابی قاچاق در محدوده دولت آباد تهران خبر داد. به 
گزارش پايگاه خبري پليس، سرهنگ »هدایت بهرامی« با اعلام اين خبر بیان 
داشت: کارآگاهان این پلیس در رصد‌های اطلاعاتی از تخلیه کالای قاچاق در 
یک باب منزل مشکونی در محله » دولت آباد«، توسط خودروهای شوتی، 
مطلع و برای بررسی موضوع به محل تخلیه کالا مراجعه کردند. وی عنوان 
کرد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که ساختمان در چند طبقه بوده و 
مالک خانه، محل سکونت خود را تبدیل به محل دپوی کالا کرده است . این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی‌های تکمیلی 20 هزار و 300 عدد 
عينک طبي و 15 هزار و 500 عدد عينک آفتابي قاچاق کشف شد، ادامه داد: 
کارشناسان ارزش اموال کشف شده را 30 میلیارد ریال اعلام کردند. سرهنگ 
هدایتی در خانمه خاطر نشان کرد: کالاهای کشف شده به همراه متهم به 
پايگاه جنوب اين پليس انتقال و پس از تکمیل پرونده متهم برای سیر مراحل 

قانوني به تعزيرات حکومتي شهرستان ري معرفی شد. 

دستگیری زن موبایل قاپ 
فرمانده یگان امداد تهران از دستگیری زنی موبایل قاپ با هوشمندی 
ماموران این یگان خبر داد و گفت: از متهم 7 دستگاه تلفن همراه به سرقت 

رفته کشف شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار »سلمان آدینه وند« در توضیح این 
خبر بیان داشت: ماموران یگان امداد پلیس تهران در محدوده میدان شهر 
»ری« در حال گشت زنی بودند که رفتار زن جوانی نظر ماموران را به خود 
جلب و پس از هماهنگی‌های انتظامی و با حضور ماموران زن این یگان‌، زن 

مشکوک دستگیر و تحت تحقیقات پلیسی قرار گرفت. 
این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه متهم پاسخ درستی به ماموران 
نمی‌داد و برای بررسی‌های بیشتر به مقر پلیس انتقال یافت ادامه داد: در 
بررسی‌های بیشتر از متهم 7 دستگاه تلفن همراه مسروقه کشف و در ادامه 
مشخص شد تلفن‌های همراه کشف شده مسروقه بوده و سابقه ثبت در سامانه 
همیاب دارد. سردار آدینه وند افزود: متهم که چاره ای جز به اعتراف نداشت 
در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد با پرسه زنی در خیابان‌های پرجمعیت، 
شوژه‌های خود را شناسایی و در فرصت مناسبی تلفن‌های همراه را سرقت 
کرده است. فرمانده یگان امداد تهران به انتقال متهم به پلیس پیشگیری تهران 
خبر داد و گفت: با هوشمندی ماموران این یگان متهم قبل از اینکه موفق به 

شناسایی سوژه دیگری شود دستگیر و به مراجع انتظامی معرفی شد. 

پایان درگیری دسته جمعی با حضور به موقع پلیس 
سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از پایان درگیری دسته 
جمعی در محله حکیمیه تهران و دستگیری عاملان اصلی این درگیری خبر 
داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« اردشیر نادری« گفت: به دنبال 
اعلام درگیری دسته جمعی در محله حکیمیه تهران و ایجاد رعب و وحشت و 
اخلال در نظم سریعا عملیات کلانتری 146 پلیس پیشگیری تهران در محل 

حاضر شدند. 
وی با بیان اینکه ماموران پس از حضور در محل درگیری مشاهده کردند 
تعدادی شرور با در اختیار داشتن سلاح سرد در حال درگیری هستند، افزود: 
بلافاصله ماموران وارد عمل شده و سعی در برقراری نظم عمومی داشتند که 
متاسفانه این افراد توجهی به دستورهای پلیسی نمیک‌ردند که ماموران با 
شگرد‌های پلیسی متهمان را خلع ساح و دستگیر کردند. سرکلانتر چهارم 
پلیس پیشگیری تهران افزود: در این عملیات پلیسی دو نفر از عاملان اصلی 
درگیری را دستگیر و 2 قبضه سلاح سرد کشف و متهمان 32 و 34 ساله را 

برای تحقیقات پلیسی به کلانتری انتقال دادند. 
سرهنگ نادری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط قرمز پلیس است 
و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و 

متهمان به مرجع قضائی معرفی شدند. 

مرگ موتوسوار، حاصل برخورد 
2 موتورسیکلت در بازار تهران 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ از برخورد 2 
دستگاه موتورسوار با یکدیگر در محله پامنار تهران خبر داد و گفت: این تصادف 

منجر به فوت یکی از موتورسواران شد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »احسان مومنی«، در تشریح این 
خبر گفت: جمعه شب در خیابان امیرکبیر، نبش خیابان پامنار 2 دستگاه 
موتورسیکلت با یکدیگر برخورد کرده که طی آن یکی از موتورسواران به خاطر 
شدت جراحات وارده فوت کرد. وی افزود: بلافاصله پس از این حادثه ماموران 
راهنمایی و رانندگی منطقه ۱۲ در محل حاضر و ضمن هماهنگی با مرکز 
اورژانش تهران، فرد مصدوم و فوت شده به بیمارستان منتقل شدند پس از 
بررسی‌های انجام شده مشخص شد عدم توجه به جلو، تاریکی هوا و نداشتن 

تجهیزات ایمنی علت اصلی حادثه و مرگ موتورسوار بوده است.
معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، در پایان از 
موتورسواران خواست در هنگام تاریکی هوا و خلوتی معابر حتما با سرعت 
مطمئنه تردد کنند و قبل از روشن کردن موتورسیکلت کلاه ایمنی استاندارد 
خود را بر سر بگذارند و از انجام هرگونه حرکات نمایشی در معابر خودداری 
کرده و تمام حواس خود را فقط و فقط به رانندگی اختصاص دهند تا شاهد 

اینگونه حوادث در سطح معابر نباشیم. 

بازداشت 19 نفر سرشاخه شرکت هرمی در شهریار
فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: با تلاش مأموران، یک شرکت 
هرمی در شهرک جعفریه شهریار شناسایی و 19 نفر در این خصوص دستگیر 
شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ پیمان فتاحی با اعلام این خبر گفت: در پی 
دریافت گزارش‌های مردمی، مبنی بر فعالیت افرادی در قالب یک شرکت 
هرمی در شهرک جعفریه شهریار، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران 

انتظامی قرار گرفت.
 وی افزود: مأموران کلانتری 19 شهرک جعفریه با انجام اقدامات پلیسی 
موفق به شناسایی محل فعالیت این شرکت هرمی شده و پس از بررسی 
موضوع و اطمینان از صحت خبر با هماهنگی مقام قضائی به محل مورد نظر 
اعزام و در عملیاتی غافلگیرانه، 19 نفر از اعضای باند کلاهبرداری شرکت هرمی 
را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شهریار گفت: مأموران در بازرسی 
از محل فعالیت آنها مقادیری جزوات آموزشی مربوط به شرکت‌های هرمی و دو 
دستگاه کیس رایانه را کشف و متهمان دستگیر شده به صراحت به فعالیت و 
عضویت در شرکت هرمی اعتراف کردند. این مقام انتظامی با بیان این که اکثر 
متهمان دستگیر شده افراد غیربومی هستند، خاطرنشان کرد: کلاهبرداران با 
سوء استفاده از مشکلات اقتصادی جوانان شهرستان‌های دور افتاده در ابتدا 
با جلب اعتماد آن‌ها از راه‌های مختلف، به بهانه کار در شرکت‌های پردرآمد، 
به شهریار دعوت کرده و با سوء استفاده، آنها را مجبور به ادامه همکاری در 
شرکت هرمی و عضو گیری میک‌ردند. سرهنگ فتاحی در پایان خطاب به 
شهروندان گفت: در صورت مواجهه با موارد مشکوک که با سرمایه کم پیشنهاد 
درآمدهای هنگفت می‌دهند، موضوع را از طریق مراجع قضائی و انتظامی 

پیگیری کرده تا در دام این افراد شیاد گرفتار نشوند. 

اخبار کوتاه

اعتراف سارقان محتویات خودرو 
به 20 فقره سرقت 

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری 2 سارق لوازم و 
محتویات خودرو در گشت زنی‌های انتظامی خبرداد و گفت: متهمان به 20 فقره 

سرقت اعتراف کردند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »حسین مافی« سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری پایتخت اظهار کرد: شانزدهم شهریور ماموران کلانتری 181 ورداورد 
در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، در محدوده خیابان« گودرزی« 
تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه خودروی 207 که راننده آن 
به آهستگی از کنار خودرو‌های پارک شده در کنار خیابان عبور میک‌رد مشکوک 

می‌شوند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، پلاک خودروی 207 به 
طرز ماهرانه ای مخدوش شده است و همین سرنخ کافی بود تا ماموران دستور 

ایست وسیله نقلیه مذکور را صادر کنند.
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده 
گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی از محل متواری و با حرکات مارپیچ به 

سایر خودروی‌های عبوری آسیب زد.
این مقام انتظامی با اشاره به اینکه با آغاز عملیات تعقیب و گریز راننده و 
سرنشین خودرو توجهی به فرمان‌های پلیسی نمیک‌ردند ادامه داد: ماموران 
لاستیک خودرو متهمان را هدف گلوله قرار دادند و پس از شلیک پلیس به 
لاستیک خودرو، خودروی 207 متوقف و هر دو سرنشین آن دستگیر شدند. 
سرهنگ مافی خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات و لوازم خودرو در سطح معابر 
تهران در ساعات پایانی شب در خیابان‌های خلوت تهران و 20 فقره سرقت 

مشابه دیگر اعتراف کردند. 
وی افزود: متهمان 31 و 38 ساله دارای سوابق متعدد کیفری با صدور قرار 
قانونی از سوی مرجع قضائی برای کشف جرائم احتمالی و جزئیات پرونده در 

اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند. 

2 جوان که در تعقیب راننده پیک موتوری 
بودند با شوکر به او ضربه زدند و پسر جوان در 
همان صحنه به کام مرگ فرو رفت. به گزارش 
رکنا، شامگاه 16 شهریور در یک تماس تلفنی 
با کلانتری محله شهر زیبا گزارشی مخابره 
می‌شود که گویا در یک تعقیب و گریز میان 
دو موتور سوار که یکی از آنها موتور آپاچی 
سفید داشته و دیگری راننده پیک موتوری 
اینترنتی بوده است رخ داده و در این درگیری 
راننده پیک موتوری اینترنتی فوت کرده است.
پس از اعلام این خبر ماموران کلانتری 
شهرزیبا در کمترین زمان خود را به محل 
حادثه رسانده و همزمان با عوامل اورژانس 
و بازپرس محمد مهدی براعه از شعبه 3 
دادسرای امور جنایی تهران در صحنه جرم 

حاضر شدند. 
در بررسی‌های ابتدایی مشخص شد که 
راننده موتور سیکلت آپاچی که 2 نفر بوده‌اند 
در تعقیب راننده جوان بودند و زمانیکه اقدام 
متوقف کردن راننده 38 ساله میک‌نند با شوکر 
ضربه‌ای به قفسه سینه وی زده و راننده پیک 

موتوری اینترنتی در ادامه روی زمین می‌افتد 
و به کام مرگ فرو می‌رود. 

بازپرس ویژه قتل با توجه به مرموز بودن 
این پرونده دستور انتقال جسد به پزشکی 
قانونی را صادر کرد و این در حالی بود که 
پزشک اورژانس علت اولیه مرگ مرد جوان را 

سکته قلبی اعلام کرده بود.
پزشکی قانونی پس از بررسی‌های اولیه 
علت اصلی مرگ راننده پیک موتوری اینترنتی 
را ایست قلبی اعلام کرده و در واقع گویا راننده 
موتور سوار آپاچی با شوکری که به بدن راننده 
پیک موتوری اینترنتی زدند که همان باعث 
ایست قلبی و مرگ او شده و پس از افتادن 
برروی زمین با ضربات چوب مورد حمله قرار 
گرفته است و آثار کبودی‌های روی جسد به 
همان دلیل است. بنابراین گزارش، برای 2 
پسر جوان که در تعقیب راننده پیک موتوری 
اینترنتی بودند دستور بازداشت را صادر و 
متهمان برای تحقیقات بیشتر در اختیار 
کارآگاهان اداره 10 پلیس آگاهی تهران قرار 

گرفته‌اند. 

در صحنه تعقیب 2 مرد شوکر به دست در تهران اتفاق افتاد

مرگ معمایی راننده پیک موتوری اینترنتی

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود طنین کیمیا آرا 
درتاریخ 1402/06/16 به شماره ثبت 617954 به شناسه ملی 14012550920 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه و طراحی فرمولاسیون محصولات درمانی، ترمیمی پوست و مو. 
تولید و فروش محصول و مواد اولیه آرایشی و بهداشتی، پوستی. مشاوره و ارائه دانش فنی لازم در زمینه تولید، فروش و آموزش 
ارائه نمایندگی  لوازم آرایشی و بهداشتی و مراقبت پوستی. دریافت و  ) به استثناء آموزش عالی و فنی و حرفه ای( در زمینه 
پخش شرکتهای آرایشی و بهداشتی و مراقبت پوستی. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت 
: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، کوی ارم، خیابان )بهار 
شمالی( شهید طاهر اسپندار فرد، خیابان منوچهری غربی 2، پلاک 3-، مجتمع گل نرگس بلوک 4، طبقه 10، واحد 2 کدپستی 
1484739440 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مینا 
جابری راد به شماره ملی 1740069447 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای احسان یوسفی دزج به شماره ملی 4890084665 
دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم مینا جابری راد به شماره ملی 1740069447 به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای احسان یوسفی دزج به شماره ملی 4890084665 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی متفقاً با امضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل یا رئیس هیئت مدیره منفردا همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار مردم سالاری جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. 

ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1565172(

1-نام و نشاني مناقصه گزار : شرکت برق منطقه اي تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملي 10100402664 و کد پستي 1981969961، به نشاني تهران، سعادت 
آباد ، بالاتراز کوي فراز ، بلوار برق تهران ، شرکت برق منطقه اي تهران ، ساختمان حوزه ستادي ، طبقه سوم ، بال شرقي، امور تدارکات و قراردادها

2-موضوع مناقصه : مناقصات عمومي یک مرحله اي بشرح ذیل : 

شماره مناقصه
)مرجع(

شماره فراخوان در
 سامانه تدارکات 
الکترونیکي دولت

مبلغ برآوردی مناقصه موضوع مناقصه
)ریال(

میزان تضمین ) 
سپرده (

شرکت در فرآیند 
ارجاع کار )ریال(

زمان گشایش
 پیشنهادات

بهینه سازي حصار پیراموني پست 1402/120012002001008000149
مورخ 1402/07/05 23051,398,996,8052,570,000,000 کیلوولت مشیریه

ساعت 09,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120212002001008000152
مورخ 1402/07/05 59,932,523,4032,997,000,000تاسیساتی پست منتظرقائم

ساعت 11,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120202002001008000151
مورخ 1402/07/08 25,099,496,6571,255,000,000تاسیساتی پست مصلي

ساعت 09,00

رفع معایب ساختمانی و 1402/120102002001008000150
مورخ 1402/07/08 18,356,503,788918,000,000تاسیساتی پست 63 کیلوولت ري

ساعت 11,00

به  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه  به   ،1402/06/23 لغایت   1402/06/19 تاریخ  از  توانند  مي  متقاضیان   : اسناد  دریافت  ومحل  مبلغ   ، مهلت   ، زمان   -3
اینترنتي به شماره حساب 4001050904005655 )شماره شبا  از طریق درگاه پرداخت  با پرداخت مبلغ 000‘500 ریال  www. مراجعه و   setadiran.ir آدرس 
IR 890100004001050904005655( به نام شرکت برق منطقه اي تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزي به شماره شناسه واریزي 221500-82-0000000001003-

74-0509-64-3 جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4-مدت اعتبار پیشنهادات : اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه مي باشد.

بحساب  نقدي  واریز  یا  معتبر  بانکي  ضمانتنامه  بصورت  کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ   : کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  5-نوع 
4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822 و شماره شناسه 962221500100000000000000000001( تمرکز سپرده هاي برق تهران نزد 

خزانه مي باشد .
6-نام ونشاني دستگاه نظارت : شرکت برق منطقه اي تهران به نشاني مندرج در بند یک

7-زمان و محل تحویل پیشنهادات : پیشنهاد دهندگان مي باید ضمن بارگذاري تصویر کلیه مدارک پاکات )الف ، ب ، ج( در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت تا 
ساعت19:00 روز سه شنبه مورخ 1402/07/04، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاکت لاک ومهر شده تا پایان وقت اداري 
روز سه شنبه مورخ 1402/07/04، به دبیرخانه حراست به نشاني مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت دارند. تمامي فرآیند برگزاري مناقصه از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت صورت مي پذیرد.
8-گشایش پیشنهادات : مطابق با جدول مندرج در صفحه فوق بازگشایي خواهد شد.

9- سایر شرایط :
9-1- آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته ابنیه پایه 5

9-2- ارائه گواهینامه معتبر تایید صلاحیت ایمني براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعي
9-3- ارائه دو فقره سابقه اجرایی شامل موافقتنامه قرارداد و حسن انجام کار به همراه رضایت نامه مرتبط با موضوع مناقصه از شرکتهای برق منطقه ای الزامي مي 

باشد. )با توجه به تخصص خاص، توان فني و تجهیزاتي مناسب جهت اجراي این عملیات در محیط برق دار و شبکه هاي تحت بهره برداري.(
تذکر مهم : مناقصه گرانی که در 5 سال گذشته با شرکت برق منطقه ای تهران قرارداد مرتبط با موضوع مناقصه داشته باشند و قرارداد آنها پایان یافته باشد، 

ارائه یک فقره رضایتنامه انجام کار از آخرین قرارداد مرتبط الزامی میباشد ، درصورت عدم ارائه رضایتنامه مذکور پیشنهاد مناقصه گر مردود اعلام خواهد شد.
علاقمندان به شرکت در مناقصه مي بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي )توکن( با شماره هاي دفتر ثبت نام 88969737 و 85193768 

و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.

www.setadiran.irسامانه تدارکات الکترونیکي دولت 

http://iets.mporg.irپایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

http://tender.tavanir.org.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت توانیر

www.trec.co.irپایگاه اطلاع رساني مناقصات شرکت برق منطقه اي تهران

                     هوشمندانه مصرف کن ،قبض برق رایگان داشته باش ، تا 20 برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر
شناسه آگهی:  1561934

م.الف: 2332
روابط عمومي شرکت برق منطقه اي تهران

آگهي  مناقصه عمومي يك مرحله اي 1402/12001 و 

1402/12021 و 1402/12020 و 1402/12010
شرکت سهامي برق منطقه اي تهران

وزارت نیرو 
شرکت برق منطقه اي تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک تهرانپارس

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860301079001006 مورخه 1398/5/26  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قدیر ابراهیمی قلعه جوق فرزند غفور به 
شماره شناسنامه 10 و شماره ملی1466299304 متولد1330 صادره از اردبیل در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 
302/67 متر مربع از پلاک ثبتی612 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزی شده از قطعه 226 اراضی تهرانپارس واقع در بخش 11 تهران خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی بنیاد شهید انقلاب اسلامی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12752 رئیس ثبت اسناد واملاک تهرانپارس

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک لواسانات

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301048000553  مورخ 1402/5/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ایرج غلامعلی به شناسنامه شماره 146 
کد ملی 0450198243 صادره شمیران فرزند یونس در ششدانگ یک قطعه زمین مشجر با بنای احداثی در آن به مساحت 1512/26 متر مربع 
قسمتی از پلاک شماره 163 فرعی از20 اصلی واقع در قریه نجارکلا بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال ملک از ورثه مالک رسمی 
آقای محمد فرسیابی فرزند آقای عباسعلی فرسیابی   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت 

اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12751 رئیس ثبت اسناد واملاک لواسانات

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260301078001263 مورخه 1402/4/6  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  دخیل اقبال فرزند غضنفر به شماره 
شناسنامه 5 صادره از خوربیابانک در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 97/52  متر مربع در قسمتی از پلاک 8070 
فرعی از2 اصلی واقع در بخش 12 تهران خریداری از مالک رسمی شرکت خوشسوز   محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/6/19 
12750 رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی و باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره 140260301147001277 مورخ 1402/5/8 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/9/90 مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت تهران تصرفات مفروزی و مالکانه آقای ابوطالب حاج طالبی به 
شماره شناسنامه 2307 و کد ملی 0759205167 فرزند فرج الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 46 متر 
مربع قسمتی از پلاک 584 فرعی از4 اصلی واقع در بخش 10 تهران با حدود اربعه شمالا بطول 6/70 متر دیوار به دیوار ملک مجاور به پلاک 
ثبی4/4773 متر دیوار به دیوار ملک مجاور پلاک 7 اصلی35 فرعی شرقا بطول 6/85 متر دیواریست به ملک مجاور قطعه 30 تفکیکی سابق 
جنوبا بطول 6/63 متر دیوار به دیوار ملک مجاور متصرفی مجتبی عزیزی جزء پلاک 4/584 غربا در دو قسمت اول بطول 1/60 متر دیواریست 
به ملک مجاور مذکور دوم به طول5/4 متر درب و دیوار به کوچه 2/85 متری بن بست محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع ذوی الحقوق و 
شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می تواند از تاریخ انتشار اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/6/4 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/6/19

12747 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

دستگیری سارق حرفه‌ای موتورسیکلت 
هنگام پرسه‌زنی

سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »امیر هوشنگ امیری« سرکلانتر 
هفتم پلیس پیشگیری تهران اظهار کرد: شانزدهم شهریور ماه، در راستای 
اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 130 نازی اباد در 
محدوده خیابان »یادگاری« تهران در حال گشت‌زنی بودند که به راکب یک 
دستگاه موتورسیکلت که رفتار نامتعارف از خود نشان می‌دادند مشکوک شدند 

و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی قبل 
به سرقت رفته و راکب آن سارق حرفه‌ای است که همین سرنخ کافی بود تا 
دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری 
تهران ادامه داد: موتورسوار پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز 
خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان 

آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار 
وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری یک مرد جوان شدند. 
سرهنگ امیری با بیان اینکه از کوله پشتی متهم آلات و ادوات سرقت کشف 
شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی 
به جرم خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت 
در سطح معابر تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران 
نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ 
موتورسیکلت شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران 

میک‌رد. 
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری تهران خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات 

دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. 


